
Uchwała Nr II/6/02  
Rady Miasta Ełku 

 
z dnia 26 listopada 2002 roku 

 
 

w sprawie powołania doraźnej komisji  Rady Miasta Ełku – 
Komisji Statutowej. 

 
 
 

  Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 2001 roku - Dz. U. Nr 142 
poz. 1591,  z późn. zmianami)  -    Rada  Miasta Ełku uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego powołuje się Komisję 
Statutową do opracowania zmian w Statucie Miasta Ełku - polegającą na 
dostosowaniu Statutu Miasta do obowiązujących przepisów prawa oraz 
wyłączeniu zagadnień regulujących pracę radnych poprzez przygotowanie 
projektu Regulaminu Rady Miasta Ełku,  w składzie: 
  

1. Radny Marcińczyk Krzysztof , 
2. Radny Palczewski Edward, 
3. Radny Dzienisiewicz Ireneusz, 
4. Radna Skopowska Barbara, 
5. Radny Adamczyk Andrzej, 
6. Radny Jędrkiewicz Zbigniew, 
7. Radny Czepułkowski Tomasz. 

§ 2 
 

Z chwilą zakończenia prac, o których mowa w § 1,  Komisja Statutowa zostaje 
rozwiązana. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku  

     Krzysztof  Marcińczyk 
 



 


	Uchwała Nr II/6/02
	Rady Miasta Ełku
	
	
	Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1




